Summer Opening Westerland/Sylt 2012

Sponsor: Rollei Bullet HD, Volkswagen Nutzfahrzeuge
Revier: Nordsee
von: 16.05.2012 Klasse: DWC
bis: 20.05.2012 Ranglistenfaktor 1
Teilnehmer: 56
Ergebnis Disziplin Formula Windsurfing mit O Streicher Stand: 17.05.2012 20:56:33
Platz Segelnummer Kategorie  Verein/ Material / Uil U2 us Gesamt
Name Team Sponsor
1 GBR-83 S/ Gaastra, Tabou, O'Neill 1 1 1 1 1 1 3,0
Williams, Ross
2 AUS-0 M M/ Severne, Starboard 3 3 3 3 2 2 8,0
Allen, Steve GT Wetsuits
3 ISR-1 S M/ Gaastra, Tabou, Z Fins 4 4 2 2 3 3 9,0
Dagan, Arnon
4 NED-13 S /M Loft Sails, Van der Valk 8 8 4 4 5 5 17,0
Littel, Dennis Patrik Diethelm, ION
5 NED-52 S M/ Neil Pryde, F2, Mystic 2 2 9 9 7 7 18,0
Boumann, Casper Windsurfteam
6 122 S/ SKBUE Severne,Starboard,G-Shock 9 9 6 6 6 6 21,0
Langer, Vincent Bayer Mauidim, Camaro, Matador
7 BRA-50 S M/ Starboard, North 5 5 8 8 15 15 28,0
Brown, Gabriel
8 BRA-999 MM/ 10 10 11 11 10 10 31,0
Schurmann, Wilhelm
9 POL-23 S M/ Loft Sails, Patrik, Quiksilver 18 18 5 5 12 12 35,0
Rutkowski, Maciej BURN, Unifiber
10 16 M M/ SVN Neil Pryde, JP, Mercedes 16 16 10 10 9 9 35,0
Flessner, Bernd T One Der Norderneyer, O'Neill, Frisia
11 DEN-24 S/ Quiksilver, Volvo 13 13 14 14 13 13 40,0
Kornum, Sebastian Rose Poultry, Wiley X
12 LAT-23 MM/ 6 6 24 24 11 11 41,0
Preiss, Jannis
13 POL-10 S/M/ 14 14 7 7 20 20 41,0
Brosowski, Wojtek
14 FRA-823 S M/ 17 17 19 19 8 8 44,0

Brault, Valentin
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Platz Segelnummer
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Name

POL-11

Hlavaty, Pawel
EST-24

Kaju, John
POL-48
Mroczynski, Wojtek
220

Kordel, Sebastian
EST-202

Ervin, Martin
LTU-76

Gresevicius, Gediminas

BRA-3333

Dos Rei, Paulo
185

Schade, Johannes
202

Mattes, Fabian
SUI-96

Aeberli, Daniel
POL-555
Korczycki, Filip

88

Asmussen, Gunnar
189

Standhardt, Denis M.
DEN-26

Justesen, Christian
BRA-5

Pinheiro, Mathias
273

Werries, Sebastian
BRA-767

Mateus, Isaac
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WWRA
Wfinder

ESVe.V.
Nordswell
1.SCR

Nordswell

SCK
Wfinder
SKBUE
T One

1.WSCD

Material /
Sponsor

Starboard, ERGO, Hestia SKZ

Neil Pryde,Lorch,Hurricane
Nordmann ,MaxPetek

PD, North

BL3

Tabou, Gaastra, Nordswell
Edersee Touristic
Ultramarin,Reischmann,Xcel
Starboard,NeilPryde,Hurricane
F2,KA-Sails,Chocofins
Animal,Jussy,Aeron, Maverix
Neil Pryde, Liberty

Starboard

Patrik Boards, North, Shafis
ION,Hurricane, Triggernaut
Bayer, Xcel, Vanerum
Gaastra, Tabou,Volkswohlbund
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Stand: 17.05.2012 20:56:35

Gesamt
45,0
51,0
54,0
59,0
59,0
61,0
62,0
63,0
65,0
72,0
78,0
79,0
81,0
88,0
94,0
95,0

96,0
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Platz Segelnummer
Name
32 63
Wilkens, Helge

33 POL-16
Polanowski, Michal
34 11
Bandel, Florian
35 POL-25
Mokrzyki, Hubert
36 LTU-799
Jasiunas, Rytis
37 LAT-40
Ozols, Maris
38 502
Volzke, Kevin
39 LAT 140
Ozola, Marta
40 POL-211
Klopocinski, Maciej
41 3333
Draschner, Wolfgang
42 495
Bochnia, Jan-Moritz
43 849
Steimer, Kai-Nicolas
44 12
Karg, Steven
45 SWE-8
Sjostedt, UIf
46 1961
Timme, Bernd
47 633
Sulter, Uwe
48 59
Bongartz, Oliver
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Verein/
Team

DSVE
Bayer

WSCR

Nordswell

DSVE
SCWAF
WSCS

SCM

KYC
NordSud
DSVE
Wfinder
SSCK

Material /
Sponsor
Starboard, Gun, Aspria Club

Surfers Paradise,Camaro,
Winheller

Starboard, Quiksilver
www.grupaekopark.pl
Lorch, Point-7,JulierPalace
Brillenladen.de,Hurricane
Severne

Sani, Sonntag-fins

Starboard, Gun, 100% Surf
Gun, LVM

Surfers Paradise

F2, Gun Sails

XCEL,Choco Fins,Rollei Bullet
Patrik,Hurricane
PictoReklame,PhysioVit

Surf Line Kiel

Neil Pryde, RRD
Winheller Fins
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Gesamt

98,0

99,0
100,0
107,0
118,0
129,0
130,0
130,0
134,0
134,0
135,0
135,0
138,0
144,0
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151,0

153,0
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Platz Segelnummer Kategorie

Name
207 MM/
Schulte, Jérn
NOR-32 MM/
Underthun, Eirik
POL-316 S/
Tetlak, Marcin
GRE-28 S//
Skaraalos, Nicolas
POL-19 S /w/
Pietrasik, Agnieszka
1992 S/
Arnold, Yannick
FRA-418 S/
Colin de Verdiere, Mathieu
POL-313 Y M/
Lichocik, Krysztof

Links

Legende der Kategorien:
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Verein/
Team

DSVE

Material /
Sponsor

Neil Pryde
Patrik Diethelm

www.fesnterlounge.info, ole

Windsurfing Hamburg

Mitte
W weiblich

uil
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Rechts

u?2

57 DNS

57 DNS

57 DNS

57 DNS

57 DNS

57 DNS

57 DNS

57 DNS
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Stand: 17.05.2012 20:56:40

Gesamt
171,0
171,0
171,0
171,0
171,0
171,0
171,0

171,0
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